
qffi
E

CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS

ARIOECRE.I
lclPMUN

Lota, 't lr il¡Yq ?n?fl

DECRETO N" //éJ

CES
R ICIPAL

(c)

VISTOS

1.- Decreto N'418 de fecha 04 de [,4ayo del2O2O que aprueba
..CONVENIO PROGRAMA DETECCION INTERVENCION Y REFERENCIA ASISTIDA DE
ALCOHOL, TABACO y OTRAS DROGAS (OrR) AÑO 2020"

2.- Ord¡nar¡o N"363 de lecha 31.12.2020, del Jefe del
Departamento de Salud, en donde el Sr. Alcalde autor¡za contratar al Funcionario(a) que más
aba.io se ind¡ca.

3.- Contrato de Prestación de Servicio suscrito con el traba¡ador
que se adjunta, cuyos antecedentes ya se encuentran registrados en Contraloría.

Y en uso lo dispuesto en el art. 12 v las facultades oue me
conf¡ere el art. 63 ambos de la lev N" '18695. Orqánica Constituc¡onal de lvlun¡c¡palidades,
modificada por la Ley 19.130 del 19 de Marzo de 1992.

DECRETO:
1.- Regularícese Contrato de Prestación de Servicio

celebrado entre la l. Municipalidad dé Lota y la trabajadora que más abajo se ¡nd¡ca, a f¡n de
llevar a cabo el "CONVENIO PROGRAMA DETECCION INTERVENCION Y REFERENCIA
ASISTIDA DE ALCOHOL, TABACO Y OTRAS DROGAS (DIR} AÑO 2020"

ALEXIS AVILES CRUCES ASISTENTE SOCIAL 44 HORAS $ 791.560 MENSUAL

2.- EI gasto que genere el cumplim¡ento del presente Contrato
de Prestación de Servicios, deberá imputarse a la
INTERVENCION Y REFERENCIA (DIR"

cuenta 215-21'DETEccION

ANÓTESE. coMUNíQUESE Y ARCHíVESE. -

?
5s S

s

Distrit¡ución:

-Secretaria ( Mu¡icipio)
-Contraloría (SIAPER)
-Secretaria DAS
-Finanzas DAS
-Carpeta Funcionario
-c/Prestador

t.

T:

NOI!1BRE CARGO HORAS SEI!,IANALES HONORARIOS I\¡ENSUAL

ARJONA

HMC/MPCH/YSS/Vw

PAL
os

SR. CALDE

I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD

ALCALDIA

l

\


